
Id: ZEFTC-DLKRI-CBNTQ-SZNAA-SLDEP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/56/2011
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany ustalonych wzorów formularzy do podatku od nieruchomości w Uchwale Nr II/12/2002 
Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 18.12.2002 r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy do 

podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Dusznikach - Zdroju uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się załączniki wskazane w § 2 uchwały Nr II/12/2002 Rady Miejskiej w Dusznikach -Zdroju 
z dnia 18.12.2002 r. w sprawie w sprawie ustalenia wzorów formularzy do podatku od nieruchomości w zakresie 
dotyczącym formularzy DN-1 i IN–1, uaktualniając formularze o zapis w brzmieniu: ”związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń”. 

2. Wzory formularzy z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w ustępie 1, są załącznikami do niniejszej 
uchwały i zastępują załączniki dotychczasowe, dot. formularzy: 

1) DN – 1 Deklaracja na podatek od nieruchomości, która stanowi zalącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) IN – 1 Informacja w sprawie podatek od nieruchomości. która stanowi zalącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki - Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2012 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/56/2011

Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju

z dnia 23 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

deklaracja druk 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/56/2011

Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju

z dnia 23 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

informacja w sprawie podatku 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

